
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ROKIŠKIO RAJONO LIGONINöS TEIKIAMŲ MOKAMŲ 
PASLAUGŲ KAINŲ PATVIRTINIMO 

 
2011 m. lapkričio 18 d. Nr. TS-15.215 

Rokiškis 
 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-
1049; 2008, Nr. 113-4290, 2011, Nr. 52-2504) 16 straipsnio 2 dalies 37 punktu, 18 straipsnio 1 
dalimi, viešosios įstaigos Rokiškio rajono ligonin÷s įstatų, patvirtintų Rokiškio rajono savivaldyb÷s 
administracijos direktoriaus 2010 m. vasario 26 d. įsakymo Nr. AV-111 33.5 punktu, ir 
atsižvelgdama į viešosios įstaigos Rokiškio rajono ligonin÷s 2011 m. lapkričio 7 d. raštą Nr. S-
(1.28)-745, Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti viešosios įstaigos Rokiškio rajono ligonin÷s mokamų paslaugų kainas 
(pridedama). 

2. Laikyti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2005 m. spalio 14 d. 
sprendimą Nr. TS-11.135 ,,D÷l viešosios įstaigos Rokiškio rajono ligonin÷s mokamų paslaugų ir jų 
kainų patvirtinimo“. 
 
  
   
 
 
Savivaldyb÷s meras        Vidmantas Kanopa   
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vida Spaičien÷, 71 283 



 
                                                                            PATVIRTINTA   
 Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos                         
 2011 m. lapkričio 18 d. sprendimu Nr. TS-15.215 
 

Viešosios įstaigos Rokiškio rajono ligonin÷s teikiamų 
mokamų paslaugų kainos 

 
 
Eil. 
Nr.  

Paslaugos pavadinimas 
 

Kaina 
Lt  

1.  1 kilometro kaina už pasinaudojimą ligonin÷s transportu:  
1.1  automobilis VW Transporter T 5 (su vairuotoju ) 1,55  
1.2 automobilis VW Transporter T 5 (su slaugytoja)  1,68  
1.3 automobilis VW Transporter  T 5 (su gydytoju) 1,91 
1.4  automobilis Mercedes Benz-230 (su vairuotoju)  1,20 
1.5  automobilis Mercedes Benz-230 (su slaugytoja)   1,33 
1.6 automobilis Mercedes Benz- 230 (su gydytoju)  1,56 
1.7 automobilis Mercedes Sprinter (su vairuotoju) 1,54 
1.8 automobilis Mercedes Sprinter (su slaugytoja) 1,67 
1.9 automobilis Mercedes Sprinter (su gydytoju) 1,90 
2.  Medicininių dokumentų kopijamas – vieno A 4 puslapio kaina   0,50 
3. Medicininių dokumentų kopijų pacientui parengimas (+0,06 Lt už 

kiekvieną kopiją, skaičiuojant nuo antro lapo) 
 29,24 

4.  Medicininių dokumentų pateikimas pacientui susipažinti 29,18 
 5. Rašytin÷s informacijos, įskaitant ir konfidencialią, apie pacientą ir jam 

suteiktas paslaugas pateikimas  
65,08  

6.  Rašytin÷s informacijos, įskaitant ir konfidencialią, apie pacientą ir jam 
suteiktas paslaugas pateikimas skubos tvarka  

130,16 

7.  Už naudojimąsi asmeniniais elektros prietaisais (1 paros kaina) 1,00 
8. Asmeniui, pasiliekančiam su gimdyve (1 paros kaina) 10,00 
9.  Vienviet÷s palatos su pagerintomis buities sąlygomis (1 paros kaina) 20,00 
10.  Slaugos ir palaikomojo gydymo lovadienio kaina pagal patvirtitus TLK 

įkainius (skaičiuojant balais )  
84,14  

11. Tyrimas kompiuteriniu elektroencefalografu:  
11.1  pacientas, draustas privalomuoju sveikatos draudimu ir pasirenka 

papildomas paslaugas, nesusijusias su pagrindin÷s ligos gydymu, o 
paslaugos priklauso kitam lydinčiam susirgimui ir gali būti teikiamos tik 
leidus tuo metu pacientą gydančiam gydytojui 

35, 75 

11.2 pacientas, neapdraustas privalomuoju sveikatos draudimu, arba 
pacientas, draustas privalomuoju sveikatos draudimu, bet kreipiasi d÷l 
paslaugos savo iniciatyva  

44,69 

11.3 užsienio piliečiams 58,10 
     

__________________ 
 
 
 


